
掲出期限：2019.4.30

◆現在、江古田店デイタイム会員の方
19年4月以降も引き続きデイタイム会員としてご利用
いただけます..ご安心ください。
尚、他の会員種類への変更・休会・退会によりデイタイム
利用権利を喪失します。あらかじめご了承ください。

◆現在、他の会員種類、他店会員の方
江古田店デイタイム会員への変更・移籍をご希望の方は
3月25日（月）受付時間内までに手続きをお願いします。
※変更手数料1,080円

2019年4月
江古田店デイタイム会員
新規募集の停止について

江古田店では。19年3月末日をもってデイタイム会員
の新規募集を停止いたします。諸事情ご推察の上、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■新規入会受付停止期限 ：19年3月31日（日）

WEB入会 23：59登録完了まで

来店入会 18：00手続き完了まで

■募集停止プラン ： 江古田店デイタイム会員


